
Janáčkova akademie múzických umění v Brně  
 
Beethovenova 2, 662 15 Brno 
IČO: 62156462, DIČ: CZ 62156462, bankovní spojení KB Brno č. účtu 27-0493900217/0100 
 
Veřejná vysoká škola zřízená zákonem 111/98 Sb. ve znění pozdějších změn 
 

  
 
 
           
 
 
 
 
 
 
 
 

 

strana 1�  
 

Tato výzva je spolufinancovaná z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky. 

 
Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu 

ve smyslu ust. § 12 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách 
 
 

„Kancelářská IT technika, příslušenství a software EU projektů JAMUʺ 
 
 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 
1. Údaje o zadavateli 

Název zadavatele:      Janáčkova akademie múzických umění v Brně 
Sídlo zadavatele:      Beethovenova 650/2, 662 15 Brno 
Pracoviště zadavatele, pro 
nějž je VZ určena:      Divadelní fakulta, Hudební fakulta, Výzkumné 
          centrum JAMU 
Pověřená osoba:      JUDr. Lenka Valová 
Právní forma:        veřejná vysoká škola, kód 601 
IČ:          62156462 
DIČ:          CZ62156462 
Pověřený zaměstnanec:    MgA. Lucie Abou 
Tel.          542591127 
Fax:          542591140 
E‐mail:         abou@jamu.cz 
Kontaktní osoba pro technické věci: Libor Spáčil 
Tel./ fax:        542591120 
E‐mail:         spacil@jamu.cz 
 
2. Obsah zadávací dokumentace 

Zadávací dokumentaci tvoří tyto části: 
• Textová část 
• Krycí list nabídky 
• Příloha zadávací dokumentace č. 1 „Podrobný popis předmětu veřejné zakázky“ 

 



    
 
 
      
 
 
 

    “Kancelářská IT technika, příslušenství a software EU projektů JAMU“   

 

 

strana 2�  
 

Tato výzva je spolufinancovaná z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky. 

 
3. Popis předmětu veřejné zakázky 

Předmětem výběrového řízení je dodávka kancelářské IT techniky, příslušenství a softwaru.  
Zakázka je rozdělena  na tři části podle příslušnosti předmětu zakázky k danému projektu 
OP VK JAMU,  a sice: 

 

 

Část 1.:  předměty projektu CZ.1.07/2.2.00/07.0345 

 

Část 2.: předměty projektu CZ.1.07/2.2.00/07.0367 

 

Část 3.: předměty projektu CZ.1. 07/2.3.00/09.0052 

 

Podrobný popis předmětu veřejné zakázky je obsažen v příloze zadávací dokumentace č. 1 
„Podrobný popis předmětu veřejné zakázky“. Uchazeč je oprávněn podat nabídku na jednu 
část, dvě části nebo všechny části veřejné zakázky. 

Zadavatel připouští nabídnutí i jiného, kvalitativně a technicky obdobného předmětu plnění. 
 
 
4. Doba a místo plnění veřejné zakázky  

Datum vyhlášení:   6. 11. 2009 

Zahájení plnění:    ihned po podpisu smlouvy   
 
Ukončení plnění:  nejpozději do 15. 12. 2009   

Místo plnění:    Janáčkova akademie múzických umění v Brně: 

− Divadelní fakulta JAMU, Mozartova 1, 662 15 Brno (předměty projektu č. 
CZ.1.07/2.2.00/07.0367) 

− Hudební fakulta JAMU, Komenského nám. 6, 662 15 Brno (předměty projektu č. 
CZ.1.07/2.2.00/07.0345) 

− Výzkumné centrum JAMU, Novobranská 3, 662 15 Brno (předměty projektu č. 
CZ.1.07/2.3.00/09.0052)   

 



    
 
 
      
 
 
 

    “Kancelářská IT technika, příslušenství a software EU projektů JAMU“   

 

 

strana 3�  
 

Tato výzva je spolufinancovaná z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky. 

 
5. Lhůta a místo pro podání nabídek 

Lhůta k předložení nabídky končí dne 18. 11. 2009 ve 12 hod. Nabídky se podávají písemně 
v uzavřené obálce, která bude na přední straně označena adresou sídla uchazeče a nápisem 
„NEOTVÍRAT – VEŘEJNÁ ZAKÁZKA“, na adresu zadavatele k rukám MgA. Lucie Abou, 
Janáčkova akademie múzických umění v Brně, Projektová kancelář, Beethovenova 2, 662 15 
Brno. 
 
Nabídky lze podávat poštou nebo osobně na podatelně JAMU v pracovní dny od 8:00 hod. 
do 15:00 hod.  
 
Při podání nabídky poštou nebo jiným veřejným přepravcem se za okamžik dodání nabídky 
považuje její fyzické převzetí podatelnou zadavatele.  
 
Nabídka musí být  zadavateli podána v písemné  formě. Požadavek na písemnou  formu  je 
považován  za  splněný  tehdy, pokud  je nabídka podepsána  osobou  oprávněnou  jednat  za 
uchazeče. 
 
Uchazeč  v  rámci nabídky předloží  také písemný návrh  smlouvy  v  českém  jazyce,  rovněž 
opatřený podpisem osoby oprávněné jednat jménem uchazeče. 
 
Nabídka  bude  předložena  v  českém  jazyce  v  jednom  originále  a  jedné  kopii  a  to  včetně 
požadovaných příloh a dokladů k prokázání základní a profesní kvalifikace. 
 
Uchazeč ve  své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci  zakázky,  její  telefon  a  e‐mailovou 
adresu. 
 
Otevření obálek proběhne dne 19. 11. 2009. 
 
 
6. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 
 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí bez DPH  659 666,‐ Kč (785 002,54,‐Kč s DPH), 
z toho: 

 

Část 1: 435 229,‐Kč bez DPH 

Část 2: 147 437,‐Kč bez DPH 



    
 
 
      
 
 
 

    “Kancelářská IT technika, příslušenství a software EU projektů JAMU“   

 

 

strana 4�  
 

Tato výzva je spolufinancovaná z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky. 

Část 3: 77 000,‐Kč bez DPH  
 

Celkové ceny jednotlivých částí zakázky nesmí překročit stanovenou částku za danou část. 

 
 

7. Kvalifikační doklady uchazeče 
 
Uchazeč  je  povinen  prokázat  splnění  základních  a  profesních  kvalifikačních 
předpokladů dodavatele uvedených v §53 a §54 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách,  ve  znění  pozdějších  předpisů  (dále  zákon).  Pro  splnění  základních 
kvalifikačních  předpokladů,  tj.  dle  §53  zákona,  postačuje  předložení  čestného 
prohlášení. Výpis z obchodního rejstříku či jiný doklad uvedený v §54 zákona nesmí 
být  ke  dni  podání  nabídky  starší  než  90  kalendářních  dní. Dokumenty  je možné 
předložit v originále nebo v jejich ověřené kopii. 
 
 



    
 
 
      
 
 
 

    “Kancelářská IT technika, příslušenství a software EU projektů JAMU“   

 

 

strana 5�  
 

Tato výzva je spolufinancovaná z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky. 

 
8. Hodnocení nabídek 
 
Podle nejnižší nabídkové ceny 

Zadavatel  bude  hodnotit  nabídky  podle  nejnižší  nabídkové  ceny  bez  DPH. Nabídka 
s nejnižší  nabídkovou  cenou  bude  nabídkou  nejvhodnější  a  nabídka  s nejvyšší 
nabídkovou cenou bude nabídkou nejméně vhodnou. 

 
 
9. Požadavky na zpracování nabídkové ceny  

• Uchazeč stanoví nabídkovou cenu oceněním předmětu plnění, který je popsán v čl. 3. 
a příloze č. 1 této zadávací dokumentace, a to v korunách českých. 

• Uchazeč doloží výpočet nabídkové ceny a stanovení nabídkové ceny. 
• Nabídková cena bude uvedena v Krycím listě nabídky. 
• Nabídková  cena musí  zahrnovat  veškeré  náklady  uchazeče  na dodávku  předmětu 

plnění  včetně  všech  základních  i  zvláštních  výkonů,  provozní  náklady,  dopravné, 
pojištění, daně, správní poplatky a jakékoliv další výdaje spojené s realizací předmětu 
plnění. 

• Nabídková cena bude vždy uvedena jako cena bez DPH, DPH v zákonné výši ke dni 
podání nabídky a cena s DPH. 
 

 
10. Podmínky, za nichž je možné překročit výši nabídkové ceny 

Zadavatel připouští možnost změnit výši nabídkové ceny pouze v případě změny sazeb 
DPH na základě změny právních předpisů. 

 
 
11. Platební podmínky  

• Zadavatel zaplatí předmět plnění jednorázově po splnění, řádném předání a převzetí 
předmětu plnění a odstranění vad a nedodělků, a to na základě faktury – daňového 
dokladu uchazeče, kterou dodá zadavateli současně s plněním,  tj. nejpozději do 15. 
12.  2009.  Úhrada  faktur  bude  provedena  bezhotovostním  převodem  z účtu 
zadavatele na účet uchazeče. 

• Uchazeč  vystaví  samostatnou  fakturu  na  každou  část  veřejné  zakázky,  za  kterou 
podá nabídku viz čl. 3 zadávací dokumentace.   

• Splatnost daňových dokladů je 21 kalendářních dnů od doručení do sídla zadavatele.  



    
 
 
      
 
 
 

    “Kancelářská IT technika, příslušenství a software EU projektů JAMU“   

 

 

strana 6�  
 

Tato výzva je spolufinancovaná z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky. 

 
 

12. Obchodní podmínky  

• Uchazeč předloží jako součást nabídky návrh kupní smlouvy. 
• V textu smlouvy budou obsaženy technické parametry dodávaného zboží, nabídková 

cena  a  platební  podmínky  zahrnující  veškeré  požadavky  zadavatele  podle  této 
zadávací dokumentace. 

• V textu smlouvy a dále ve všech účetních dokladech souvisejících s realizací veřejné 
zakázky, bude předmět dodávky označen registračním číslem projektu OP VK viz čl. 
3 zadávací dokumentace, dle části veřejné zakázky, na kterou uchazeč podá nabídku. 

• Ve  smlouvě  budou  dále  uvedeny  poskytnuté  záruční  doby,  nikoliv  kratší  než  24 
měsíců, smluvní pokuty za nesplnění termínu plnění VZ.  

• Ve smlouvě se musí dodavatel zavázat, že umožní všem subjektům oprávněným k 
výkonu kontroly projektu, z  jehož prostředků  je dodávka hrazena, provést kontrolu 
dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právními předpisy ČR 
k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z 
přidané hodnoty). 

• Smlouva  bude  podepsána  statutárním  orgánem  uchazeče  v souladu  s platným 
zápisem v obchodním rejstříku. Nepodepsaná smlouva je nepodepsanou nabídkou a 
je proto právně neúčinná. 

• Dodavatel  se  zavazuje  k  nezbytné míře  součinnosti  při  výkonu  finanční  kontroly 
podle zákona č. 320/2001 Sb. a vyslovuje tímto svůj souhlas s uveřejněním informací o 
osobě dodavatele v rozsahu dle zákona č. 106/1999 Sb.  

• Práva  a  povinnosti  smluvních  stran,  které  nebudou  ve  smlouvě  upravené,  se  řídí 
Občanským zákoníkem č. 40/1964 Sb. 

• Ve smlouvě nesmí být sjednána rozhodčí doložka. 
 

 
13. Další požadavky zadavatele 

• Zadavatel nehradí náklady uchazečů na zpracování nabídky a na účast v soutěži a 
nabídky nevrací. 

• Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadání veřejné zakázky. 
• Nabídka bude zpracována v českém jazyce. 
• Zadavatel požaduje následující formální členění nabídky: 

- Krycí list nabídky 
- Doklady o splnění kvalifikace 
- Návrh smlouvy  
- Stanovení nabídkové ceny 



    
 
 
      
 
 
 

    “Kancelářská IT technika, příslušenství a software EU projektů JAMU“   

 

 

strana 7�  
 

Tato výzva je spolufinancovaná z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky. 

- Požadované údaje podle kterých se bude hodnotit nabídka dle čl.8  
- Případné další údaje 

• Uvedené platební a obchodní podmínky jsou pro uchazeče závazné a nelze je měnit. 
 
 
 
 
V Brně dne  6. 11. 2009    …………………………… 

       pověřený zaměstnanec



    
 
 
      
 
 
 

    “Kancelářská IT technika, příslušenství a software EU projektů JAMU“   

 

 

strana 8�  
 

Tato výzva je spolufinancovaná z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky. 

 
 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 
 

Veřejná zakázka malého rozsahu 
Ve smyslu ustanovení § 12, odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb. , o veřejných zakázkách 

 
„Kancelářská IT technika, příslušenství a software EU projektů JAMUʺ 
 
 
Uchazeč:   
 

Obchodní jméno nebo 
název: 

 

Sídlo nebo adresa:    

IČO:                                                                   DIČ: 

Jména a příjmení členů 
statutárních orgánů: 

 

Telefon:   Fax:   E‐mail:   

 
 
Cenová nabídka: 
Do krycího listu nelze doplňovat žádné jiné, než požadované údaje. Ceny uvádějte v Kč. 
 
 

Předmět zakázky  Cena bez DPH  DPH sazba 19 %  Cena celkem 

 ČÁST 1.        

       

       



    
 
 
      
 
 
 

    “Kancelářská IT technika, příslušenství a software EU projektů JAMU“   

 

 

strana 9�  
 

Tato výzva je spolufinancovaná z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky. 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Nabídková cena za Část 1       

ČÁST 2       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       



    
 
 
      
 
 
 

    “Kancelářská IT technika, příslušenství a software EU projektů JAMU“   

 

 

strana 10�  
 

Tato výzva je spolufinancovaná z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu České republiky. 

Nabídková cena za Část 2       

ČÁST 3       

       

       

       

       

       

       

Nabídková cena za Část 3       

Celková nabídková cena        

 
 
 
Datum:            Razítko a podpis dodavatele: 
 


